
Organizzazione sindacale Voti di lista Candidati Preferenze

SCARCELLO GILBERTO 29

GAMBUZZA OSCAR 7

PORTANOVA ELISABETTA 11

IMPELLIZZERI LAINO CARMELO 10

DONATACCI ARCANGELO 9

DEL GIUDICE LUCIA 32

TACCONE MARIO 13

ANDALORO CARMELA 9

MAUCIERI VINCENZO 39

RELLA IRENE 6

LAMANTEA PAOLA 10

Como 8 aprile 2022

Riepilogo voti

Elezioni R.S.U.                                     5 - 6 - 7 Aprile 2022                                           I.S.I.S “P. Carcano” – COMO

VOTANTI

SCHEDE 

BIANCHE

SCHEDE 

NULLE

VOTI VALIDI 

ASSEGNATI

157

0

155

2

40

37 FLC CGIL

FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA

12

8

13

45

63% VOTANTI

10

3

13

CICCIA LUISA IRENE

GUARINO FRANCO

GRILLI MARCO

LISTA VI

LISTA I

LISTA II

 FGU GILDA UNAMS

LISTA III 

SNALS CONFSAL

LISTA IV

LISTA V

CISL FEDERAZIONE SCUOLA UNIVERSITÀ 

RICERCA

ANIEF ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 

SINDACALE












